
ExcelGuru.no VAT nie

MyRoad 12

1781 Halden Nazwa Kontaktu Komórka

ketil@mrexcelguru.com Ketil konto bankowe

FAKTURA

Numer klienta

Faktury nr

Nazwa Kontaktu Data faktury

Bill Termin płatności
Waluta

Artykuł Ilość
100

101

102

103

Jeśli nie zapłacisz w odpowiednim czasie, będziemy Cię łaskotać. Poważnie!

Informacje o płatności ExcelGuru.no

Faktury nr konto bankowe 1234.55.67891

Data faktury Bank Melhusbanken

Termin płatności Numer IBAN NO0000000000000

Kod SWIFT MEB00000000

1010

Łączna kwota
135.00

130.00

480.00

Foretaksregisteret

123456789 MVA

4799887766

1234.55.67891

1004

EUR

02.04.2018

19.03.2018

faktura VAT

108.00

Łączna kwota

4.00

749.00

27.00

96.00

IlośćZniżka
10

130.00

384.00

4.00

Cena £

65.00

128.00

1.00

120.00

Jednostka

Hours

Hours

Hours

1

2

3

4

Opis

Coaching

Therapy

Programming 

Pastry

excelguru.no

faktura VAT

19.03.2018

1010

Bobby Englishman

Somewhere street

London UK

bob@funnyemailaddress.com

02.04.2018

Zaokrąglanie
123.0012.00

ZniżkaPodstawa VAT

492.00626.00

Netto

Firma


